AVISO

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de Mato Grosso

do Sul (SENAR-AR/MS), por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação

(CPL), designada pela Portaria n.º 021/18/PRES.CA, torna público aos interessados que

estará em férias coletivas de 20/12/2018 a 06/01/2019, sendo este prazo desconsiderado

na contagem dos dias úteis para eventual interposição de recurso e na tramitação de todos

os atos inerentes aos processos licitatórios.